（様式６）
令和８年　　月　　日
現地確認申込書

新潟県長岡地域振興局長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　下記一般競争入札に係る事前の現地確認を希望するため、下記のとおり申し込みます。

記

１　入札に付する事項
令和８年度　産業廃棄物（中永トンネル油水分離施設）収集運搬・処分業務委託

２　入札執行日
令和８年３月１７日（火）

３　現地確認申し込み
　　第一希望　　令和８年　　　月　　　日（　　）　　午前　・　午後
　　第二希望　　令和８年　　　月　　　日（　　）　　午前　・　午後
　　第三希望　　令和８年　　　月　　　日（　　）　　午前　・　午後

この申し込み内容に関する問合せ先

連絡先電話番号

[申し込みに当たって注意事項]
・現地確認期間は、令和８年２月２６日（木）から令和８年３月２日（月）までです。ただし、申込期間は令和８年２月１６日（月）午前１０時から令和８年２月２５日（水）午後５時までです。
・現地確認は、いずれの日も午前(概ね9時～11時30分)・午後(概ね13時30分～16時)のいずれか一方となります。
・場合によっては、希望どおりとならないことがあります。その場合、「この申し込み内容に関する問合せ先」に記入いただいた方と日程のご相談をさせていただく場合があります。